שאינם היצרן שנגדו הוגשה התלונה או נפתחה החקירה".

.2 תיקון סעיף 32ה

ר ב ס ה י ר ב ד

היטל היצף נועד למנוע שימוש לרעה בפרקטיקת היצף, העלולה להביא לקריסתה של התעשייה
המקומית ולהתבססותה של תעשיה זרה כמונופול בשוק המקומי, וכתוצאה מכך להפקעת מחירים. עם
זאת, בחוק היטלי סחר ואמצעי הגנה, התשנ"א–1991 (להלן – החוק), קיימות מספר פרצות אשר הפכו

את החוק לכלי שרת בידי מונופולים מקומיים המבקשים למנוע תחרות ולהפקיע מחירים.
כאמור, אין מטרתו של היטל ההיצף לשמור על מונופולים מקומיים המונעים תחרות ומפקיעים
מחירים על גבם של תושבי מדינת ישראל.